



陳林摩哆私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

1 Defu Lane 6 Singapore 539365
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

AlGAsia Insured's Veh No : SMJ9289T
Date of Accident : 16 June 2019

Mr Lai Yoong Ming

Date : 17 June 2019

Estimate To Repair SKS1784J - Toyota Corolla Altis 1.6
Chassis No : MR053REH104525878

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
01	1 pc	bootlid	\$ 755.60
02	1 pc	bootlid corolla badge	\$ 38.90
03	1 pc	bootlid altis badge	\$ 43.20
04	1 pc	bootlid centre emblem badge	\$ 58.30
05	2 pc	bootlid lamp @ \$331.90	\$ 663.80
06	1 pc	bootlid outer chrome garnish	\$ 231.30
07	1 pc	bootlid weahterstrip	\$ 166.40
08	2 pc	bootlid hinge @ \$66.90	\$ 133.80
09	3 ps	bootlid lock cable clips @ \$4.30	\$ 12.90
10	1 pc	bootlid inner trim cover	\$ 349.30
11	5 ps	bootlid inner trim cover clips @ \$4.30	\$ 21.50
12	4 pc	bootlid rubber stopper @ \$18.60	\$ 74.40
13	1 pc	bootlid lock	\$ 379.20
14	1 pc	bootlid lock striker	\$ 34.60
15	1 pc	bootlid lock striker garnish	\$ 55.60
16	1 pc	bootlid keyless sensor	\$ 159.30
17	1 pc	bootlid push button lock	\$ 259.80
18	2 pc	rear licence plate lamp @ \$63.30	\$ 126.60
19	2 pc	rear lamp @ \$368.00	\$ 736.00
20	2 pc	rear lamp panel @ \$106.20	\$ 212.40
21	2 pc	rear lamp lower bracket @ \$35.00	\$ 70.00
22	4 pc	rear lamp clip holder @ \$4.30	\$ 17.20
23	1 pc	rear bumper	\$ 482.00
24	1 pc	rear bumper reinforcement	\$ 395.00
25	2 pc	rear bumper bracket @ \$68.00	\$ 136.00
26	2 ps	rear bumper side retainer @ \$103.20	\$ 206.40
27	1 pc	rear bumper parking sensor wire harness	\$ 95.00
28	2 pc	rear bumper reflector @ \$57.30	\$ 114.60
29	8 ps	rear bumper clips @ \$4.30	\$ 34.40
30	2 pc	rear bumper end splash cover @ \$52.80	\$ 105.60
31	1 pc	rear exhaust box	\$ 939.00
32	1 pc	rear exhaust box heat shield	\$ 155.00
33	2 ps	rear exhaust box mount @ \$42.00	\$ 84.00
34	1 pc	rear end panel	\$ 581.20
35	1 pc	rear end panel inner trim	\$ 229.60
36	4 pc	rear end panel inner trim clip @ \$4.30	\$ 17.20
37	1 pc	rear luggage floor panel	\$ 797.00
38	1 pc	rear luggage floor trimboard	\$ 345.80
39	1 pc	spare tyre - fastener clamp	\$ 62.50

A/b - confirmed
with marcus.

Not Affected
d/s \$5400
Sdy.

Take the Abbr. cap.
17/6/19



陳林摩哆私人有限公司

TAN LIM MOTOR PTE LTD

1 Defu Lane 6 Singapore 539365

Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877

GST Regn. No. : M2-8922054-2

AIGAsia Insured's Veh No : SMJ9289T

Date of Accident : 16 June 2019

Mr Lai Yoong Ming

Date : 17 June 2019

LKK Auto Consultants hence notify

The Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Estimate To Repair SKS1784J - Toyota Corolla Altis 1.6

Chassis No : MR053REH104525878

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
40	1 pc	rear chassis frame RH	\$ 558.00
41	2 ps	rear fender @ \$986.80	\$ 1,973.60
42	2 ps	rear fender inner trim @ \$759.00	\$ 1,518.00
43	6 ps	rear fender inner trim clips @ \$4.30	\$ 25.80
44	1 pc	rear fender air vent LH	\$ 145.00
45	2 pc	rear fender lower panel @ \$355.00	\$ 710.00
46	1 pc	rear fender inner liner	\$ 52.80
			\$ 14,363.60
Less 25 %			\$ 3,590.90
			\$ 10,772.70
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
47	1 pc	rear licence plate	\$ 80.00
48	1 pc	rear bumper parking sensor	\$ 450.00
49	1 pc	rear luggage floor panel insulation padding	\$ 300.00
			\$ 830.00
<u>LABOUR & MISC. CHARGES</u>			
01		To check electrical lighting concerned.	\$ 80.00
02		To place vehicle on jig bench to obtain cross and parallel measurement and correct to manufacturer specification with hydraulic pneumatic jack.	\$ 250.00
03		To remove and refit interior fittings, trimmings, garnish and other, to enable repair.	\$ 150.00
04		To rust-proofing of the affected areas.	\$ 200.00
05		To repair and realign rear exhaust box.	\$ 80.00
06		To transfer of bootlid fittings, attachments and perform water seepage test.	\$ 150.00
07		To reinstall of rear bumper parking sensor.	\$ 120.00
08		Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same.	\$ 1,600.00
09		Putty and spray painting of the affected portion.	\$ 1,400.00
			\$ 4,030.00
Total			\$ 15,632.70

5846.4
4384.80

X
X
pc
X
X
X
X

X
200
X

30
X
80
80
X
60
50
800
1100

2800
6784.8